2025年５月 20日

各  位

会 社 名 株式会社富士テクノホールディングス

代表者名 代表取締役会長 髙井 男

（コード番号 9243 TOKYO PRO Market）

問合せ先 代表取締役社長 岩澤 隆則

ＴＥＬ    046－294－1070

ＵＲＬ    https://www.fjt-hd.co.jp/

2025年３月期連結業績予想と実績値との差異（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 22日に公表いたしました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）にお

ける通期業績予想と、本日公表の 2025年３月期の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 2025年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,260

百万円

80

百万円

75

百万円

50
62.30円

今回修正予想（Ｂ） 3,250 101 90 67 83.70円

増 減 額（Ｂ－Ａ） △9 21 15 17

増 減 率（ ％ ） △0.3 27.0 21.0 34.4

（参考）前期連結実績

（2024年３月期）
3,094 72 66 40 50.13円

２．差異の理由

 売上高につきましては、概ね計画通りであったものの、技術者派遣事業において技術者単価の改善や稼

働率の向上により売上総利益が想定を上回り、それに伴い営業利益が業績予想比 27.0％増の 101 百万円、

親会社株主に帰属する当期純利益は業績予想比 34.4％の 67百万円となりました。

以 上